In festo spinee corone. **C**ántica

Deditus coculcabitur: corona superbie ebrioz effraim.

Et erit flos decedens glorie exultationis eius: qui est super verticē vallis piguiū. quasi temporaneū ante maturitatē autūni.

In die illa erit dñs exercitū corona glorie: et sertum exultationis residuo populi sui.

Et spiritus iudicii sedētis super iudiciū: et fortitudo reuertentibus

Ide bello ad portam. **Aliud.**

In veste poderis quam ha-

bebat: totus erat orbis terrarū.

Et parētū magnalia: in quattuor ordinibus lapidū erant sculpta.

Et magnificētia tua: in diadema te capitis illi⁹ erat scripta. **Aliud.**

Spoliauit me glia mea: et abstulit coronā de capite meo.

Destruxit me vndiq; et pereo: et quasi euulse arboris abstulit spem meam.

Tratus est cōtra me furor eius: et sic me habuit quasi hostem suum.

Frates meos longe fecit a me: et nos mei q̄si alieni recesserūt a me.

Dereliquerūt me pp̄inqui mei: et qui me nouerant obliti sunt mei.

C **Be apostolis euangelistis et martyribus.** **Cantica.**

Wos sancti domini vocabimini: ministri dei nostri.

Dicet vobis fortitudinē gētium comedetis: et in gloria eorum superbietis.

Pro confusione vestra duplici et rubore: laudabūt partem eorum.

Propterea in terra sua duplicia possidebūt: leticia sempiterna erit eis.

Quia ego dñs diligēs iudiciū: et odio habēs rapinā in holocaustū.

Et dabo opus eoz in veritate: et fedus perpetuū feriam eis.

Et scietur in gētibus semen eoz: et germen eoz in medio populoz.

Omnes enī qui viderint eos cognoscēt illos: quia isti sunt semen cui benedixit dominus. **Aliud.**

Elgebūt iusti: et tanq̄ scintille in arūdineto discurrēt.

Iudicabunt nationes et dominabuntur populis: et regnabit dominus illorum in perpetuum.

Qui confidunt in domino intelligent veritatem: et fideles in dilectione acquiescent illi.

Om̄ donum et pax est electis dei.

Beddet deus mercedem laborū sctoz suoz: et deducet illos in via mirabili.

Et fuit illis in velamento diei: et in luce stellarum nocte.

Transtulit illos mare rubrum: et transiit illos per aquā nimiam.

Inimicos autem illorū demersit in mare: et ab altitudine inferorum eduxit illos.

Ideo iusti tulerūt spolia ipioz: et decātauerūt dñe nomen sctm̄ tuū.

Et victricem manū tuā laudauerunt pariter: dñe deus nr̄. **Cantica de vno martyre vel confesso: c.**

Beatus vir qui in sapientia morabitur: et q̄ in iusticia meditabitur: et in sensu cogitabit circūsp̄ctionem dei.

Alibabit illum pane vite et intellectus: et aqua sapientie salutaris potabit illum.

Et firmabit in illo et nō flectet: et continebit illū et nō pfundetur: et exaltabit illū ap̄d̄ p̄ximos suos.

Et nomine eterno hereditabit illum: domin⁹ deus noster. **Aliud.**

Benedict⁹ vir qui cōfidit in dño: et erit dñs fiducia ei⁹.

Et erit tanq̄ lignū qd̄ plātatū est secus decursus aquaz: qd̄ ad humorem mittit radices suas: et non

Psalterium.

timebit cum venerit estus.

Et erit foliū eius viride: et in tpe siccitatis nō erit sollicitus: nec aliqñ desinet facere fructum. **Aliud.**

Beatissimus vir qui inuentus est sine macula: et qui post aurum non abiit: nec speravit in pecunie thesauris.

Quis est hic et laudabimus eum: fecit enim mirabilia in vita sua.

Qui pbat⁹ est in illo et perfectus inuentus est: et erit illi gloria eterna.

Qui potuit trāsgredi et nō est trāsgressus: facere mala et non fecit.

Ideo stabilita sunt bona illius in domino: et elemosynas illius enarrabit omnis ecclesia sanctorum.

Cantica de sancta maria preter purificationem. necnō de ceteris virginibus et matronis.

Aldite me divini fructus: et quasi rosa plātata sup riuos aquarū fructificate.

Quasi liban⁹: odores suavitatis habete.

Florete floztes quasi lilium. date odorem et frondete in gratiam: et collaudate canticum: et benedicite dominum in operibus suis.

Date noi eius magnificētia: et cōfitemini illi in voce labiorū vroz.

In canticis labioz et cytharis: et sic dicetis in cōfessione opera dñi vniuersa bona valde. **Aliud.**

O audens gaudebo in domino: et exultabit anima mea in deo meo.

Quia induit me vestimento salutis: et indumento iusticie circumdedit me.

Cantica virginum.

Quasi sponsum decoratum corona: et quasi sponsam ornatam monilibus suis.

Sicut enim terra profert germen suum: et sicut ortus semen suū germinat: sic dominus deus germinabit iusticiam et laudem coram vniuersis gentibus.

Propter syō nō tacebo: et ppter hierky non quiescam: donec egrediatur vt splēdor iustus eius. et saluator eius vt lampas accēdatur.

Et videbunt gētes iustū tuum: et cuncti reges inclytum tuum.

Et vocabitur tibi nomen nouuz: quod os domini nominauit.

Et eris corona glie in manu dñi: et dyadema regni in manu dei tui.

Dñi voca⁹ **Aliud canticū.**

Dberis vltra derelicta: et terra tua nō vocabit⁹ ampli⁹ desolata.

Sed vocaberis voluntas mea in ea: et terra tua inhabitabitur.

Quia complacuit domino in te: et terra tua inhabitabitur.

Habitabit enim iuuenis cū virgine: et habitabunt in te filij tui.

Et gaudebit spōsus sup spōsam: et gaudebit super te deus tuus.

Super muros tuos hierusalē constitui custodes: tota die et tota nocte in perpetuū non tacebunt.